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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 16:04A győztes edzője Csiszár Attila.

EREDMÉNYEK

Fiú Távolugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 4.95 PB

2 Nagy Dávid 2009 ZALASZÁM-ZAC 9 4.54 PB

3 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 8 4.41 PB

4 Lázár Máté 2009 Keszthely VDSE 7 4.40 PB

5 Kiss Máté 2010 ZALASZÁM-ZAC 6 4.20 PB

6 Kollányi Zénó 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 3.90 PB

7 Fodor Botond 2010 Kőszegi Lóránt FC 4 3.77 PB

Ughy Barnabás 2009 Szombathelyi SI 1 DNS

Gángó Gergely Tamás 2009 ZALASZÁM-ZAC 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Bella Mátyás 4.40 4.43 4.95 4.86 4.60 4.65

Nagy Dávid 3.98 4.47 4.54 4.50 4.35 4.45

Nyári Attila Antal 4.00 4.25 x x x 4.41

Lázár Máté x 4.40 x 4.20 4.04 4.25

Kiss Máté 3.90 x 4.11 3.98 x 4.20

Kollányi Zénó 3.75 3.79 3.80 3.90 3.90 3.84

Fodor Botond 3.45 3.77 3.42 3.52 3.35 3.30
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ÚJONC - U14

Befejezési idő: 17:46A győztes edzője Csikós József.

Leány Távolugrás – Döntő

 17:10  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1  Cseh Tamara 2009 Keszthely VDSE 7 4.63 PB

2 Tik Júlia Alíz 2009 Keszthely VDSE 1 4.62 PB

3 Szalai Szonja 2009 ZALASZÁM-ZAC 3 4.25 PB

4 Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 6 3.92 PB

Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 DNS

Molnár Réka 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 DNS

Horváth Lili Jázmin 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

 Cseh Tamara 4.63 4.26 x 4.49 x 4.55

Tik Júlia Alíz 4.33 4.37 4.62 4.52 4.40 4.53

Szalai Szonja 4.17 3.91 4.17 4.07 4.16 4.25

Kósa Kira 3.17 3.70 3.73 3.92 x 3.90
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A győztes edzője Csikós József.

Férfi 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 11.1h PB 1

2 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 11.2h PB 1

3 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 11.4h PB 1

4 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 11.5h PB 2

5 Dávid Adrián Dominik 2002 ZALASZÁM-ZAC 11.8h SB 1

5 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 11.8h PB 1

7 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 11.9h PB 1

8 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 12.0h PB 1

8 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 12.0h PB 2

10 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 12.1h PB 1

11 Lukács-Cséza Gábor 2006 ZALASZÁM-ZAC 12.4h PB 2

12 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 12.5h PB 2

13 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 14.0h PB 3

14 Salamon Balázs 2007 ZALASZÁM-ZAC 14.1h PB 2

15 Nagy Dávid 2009 ZALASZÁM-ZAC 14.4h PB 3

16 Lukács-Cséza Benedek 2009 ZALASZÁM-ZAC 14.6h PB 3

17 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 14.7h PB 3

18 Kiss Máté 2010 ZALASZÁM-ZAC 14.8h PB 3

19 Kollányi Zénó 2010 ZALASZÁM-ZAC 15.0h PB 3

Gángó Gergely Tamás 2009 ZALASZÁM-ZAC DNS 3

Bognár Előd Szabolcs 2009 ZALASZÁM-ZAC DNS 3

Újonc - U14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 7 14.0h PB

2 Nagy Dávid 2009 ZALASZÁM-ZAC 3 14.4h PB

3 Lukács-Cséza Benedek 2009 ZALASZÁM-ZAC 8 14.6h PB

4 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 14.7h PB

5 Kiss Máté 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 14.8h PB

6 Kollányi Zénó 2010 ZALASZÁM-ZAC 1 15.0h PB

Gángó Gergely Tamás 2009 ZALASZÁM-ZAC 4 DNS

Bognár Előd Szabolcs 2009 ZALASZÁM-ZAC 6 DNS

Utánpótlás - U23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dávid Adrián Dominik 2002 ZALASZÁM-ZAC 2 11.8h SB

Junior - U20

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 5 11.2h PB

2 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 6 11.5h PB

Ifjúsági - U18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 7 12.0h PB

2 Lukács-Cséza Gábor 2006 ZALASZÁM-ZAC 4 12.4h PB



Euro Geo Kupa Németh István Emlékverseny
Zalaegerszeg

2022-04-29

4/28 2022-05-02 19:01:13

Befejezési idő: 16:38

Befejezési idő: 16:39

Befejezési idő: 16:36

Serdülő - U16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 11.4h PB

2 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 11.8h PB

3 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 8 11.9h PB

4 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 12.0h PB

5 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 1 12.1h PB

6 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 3 12.5h PB

7 Salamon Balázs 2007 ZALASZÁM-ZAC 5 14.1h PB

1. Futam  15:50  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 3 11.1h PB

2 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 5 11.2h PB

3 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 11.4h PB

4 Dávid Adrián Dominik 2002 ZALASZÁM-ZAC 2 11.8h SB

4 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 11.8h PB

6 Németh Flórián 2007 Szombathelyi SI 8 11.9h PB

7 Lákovics Márk 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 12.0h PB

8 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 1 12.1h PB

Szél: 0.0

2. Futam  15:53  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Sáray László István 2004 Kőszegi Lóránt FC 6 11.5h PB

2 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 7 12.0h PB

3 Lukács-Cséza Gábor 2006 ZALASZÁM-ZAC 4 12.4h PB

4 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 3 12.5h PB

5 Salamon Balázs 2007 ZALASZÁM-ZAC 5 14.1h PB

Szél: +0.2

3. Futam  15:56  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nyári Attila Antal 2009 ZALASZÁM-ZAC 7 14.0h PB

2 Nagy Dávid 2009 ZALASZÁM-ZAC 3 14.4h PB

3 Lukács-Cséza Benedek 2009 ZALASZÁM-ZAC 8 14.6h PB

4 Bella Mátyás 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 14.7h PB

5 Kiss Máté 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 14.8h PB

6 Kollányi Zénó 2010 ZALASZÁM-ZAC 1 15.0h PB

Gángó Gergely Tamás 2009 ZALASZÁM-ZAC 4 DNS

Bognár Előd Szabolcs 2009 ZALASZÁM-ZAC 6 DNS

Szél:
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Befejezési idő: 16:58

A győztes edzője Csikós József.

Férfi 200 méter – Időfutam

 16:25  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Barcza Bence 1993 Keszthely VDSE 4 23.3h SB

2 Gábor Bálint 2006 Keszthely VDSE 3 23.8h PB

3 Dávid Adrián Dominik 2002 ZALASZÁM-ZAC 5 24.0h PB

4 Lukács-Cséza Gábor 2006 ZALASZÁM-ZAC 6 25.3h PB

Szél: 0.0
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Befejezési idő: 17:52A győztes edzője Góczán István.

Férfi 300 méter – Időfutam

 17:50  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Dávid Adrián Dominik 2002 ZALASZÁM-ZAC 1 38.2h PB

2 Both Bálint 2008 ZALASZÁM-ZAC 3 39.0h PB

3 Standi Bence Máté 2008 Szombathelyi SI 2 39.2h PB

4 Hercsel Zsombor 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 39.7h PB

5 Szabó László Roland 2007 ZALASZÁM-ZAC 4 39.9h SB

6 Preisinger Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 5 40.6h PB

7 Andrasek Vilmos 2008 ZALASZÁM-ZAC 7 40.7h PB

8 Lukács-Cséza Benedek 2009 ZALASZÁM-ZAC 8 49.5h PB
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Befejezési idő: 17:36A győztes edzői Horváth Loretta, Kamarás Ákos és Barcza Bence.

Férfi 800 méter – Időfutam

 16:50  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Béry Bálint 2007 Szombathelyi SI 6 2:21.0h PB

2 Czigány Mátyás 2007 ZALASZÁM-ZAC 8 2:26.4h PB

3 Kolcsár Bulcsú 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 2:50.2h PB

Major Dániel 2008 Tovafutók SE 3 DNS

Hangyál Flórián 2007 Tovafutók SE 4 DNS

Palkovics Tamás 2005 Tovafutók SE 5 DNS
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Befejezési idő: 16:57A győztes edzői Lengyák György és Kamarás Ákos.

Férfi Magasugrás – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kótai Gábor 1990 Haladás VSE 2 1.80 SB

2 Andrasek Vilmos 2008 ZALASZÁM-ZAC 1 1.45 PB

Atléta 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.80 1.85

Kótai Gábor - - - - - xo o xxx

Andrasek Vilmos xo xxx
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Befejezési idő: 17:44A győztes edzője Csikós József.

Férfi Távolugrás – Döntő

 16:50  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Helter Dániel 2004 Keszthely VDSE 5 6.02 PB

2 Rónai András 2007 Soproni AC 4 5.45 SB

3 Kovács Barnabás 2007 Keszthely VDSE 2 5.37 PB

4 Nagy Dániel 2008 Soproni AC 3 5.17 SB

5 Salamon Balázs 2007 ZALASZÁM-ZAC 1 3.88 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Helter Dániel 6.02 x 5.56 x 5.57 5.65

Rónai András 5.32 x 5.39 x x 5.45

Kovács Barnabás 5.17 5.12 x 5.37 5.16 5.15

Nagy Dániel 5.17 x x x x x

Salamon Balázs 3.88 x x x x x
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Befejezési idő: 17:35A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Férfi Súlylökés – Döntő

 16:50  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
1 Király Martin 1996 Favorit AC 1 12.79

Atléta 1 2 3 4 5 6

Király Martin 12.51 x 12.36 12.44 12.79 x
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Befejezési idő: 16:01A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Férfi Diszkoszvetés – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény
Király Martin 1996 Favorit AC 1 42.08

Atléta 1 2 3 4 5 6

Király Martin 42.08 x x x x x
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Befejezési idő: 17:50A győztes csapat edzői Barcza Bence, Horváth Loretta és Kamarás Ákos.

Férfi 4x100 méter – Időfutam

 17:10  1. nap – 2022-04-29

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI Standi Bence Máté 2008

Németh Flórián 2007

Béry Bálint 2007

Kovács Dávid 2008

Szombathelyi SI 5 48.4h
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A győztes edzője Kámán Ferenc.

Női 100 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 12.4h SB 1

2 Kiricsi Berill 1997 Kőszegi Lóránt FC 12.7h SB 1

3 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 13.0h SB 1

4 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 13.1h SB 1

4 Varga Eszter 2000 ZALASZÁM-ZAC 13.1h SB 1

4 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 13.1h PB 3

7 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 13.3h SB 1

7 Erős Anna 2006 Keszthely VDSE 13.3h PB 3

9 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 13.5h PB 1

10 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 13.6h SB 2

11 Kaszás Viktória 2006 ZALASZÁM-ZAC 13.7h SB 1

12 Kósi Boglárka Dóra 2006 ZALASZÁM-ZAC 14.0h PB 3

13 Varga Boglárka 2005 Kőszegi Lóránt FC 14.1h PB 2

13 Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC 14.1h PB 2

15 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 14.2h PB 4

16 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 14.3h SB 2

16 Kovács Gerda 2005 ZALASZÁM-ZAC 14.3h SB 2

18 Barabás Fanni 2007 ZALASZÁM-ZAC 14.7h SB 2

18 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 14.7h PB 4

20 Szalai Szonja 2009 ZALASZÁM-ZAC 15.0h PB 4

21 Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC 15.2h PB 4

22 Sandó Gréta 2006 ZALASZÁM-ZAC 15.4h PB 3

23 Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 15.5h PB 4

24 Bella Sára 2008 ZALASZÁM-ZAC 15.7h PB 3

24 Molnár Réka 2010 ZALASZÁM-ZAC 15.7h PB 4

26 Sziva Teodóra 2006 ZALASZÁM-ZAC 15.8h SB 3

Bajnóczi Luca 2007 ZALASZÁM-ZAC DNS 2

Horváth Lili Jázmin 2010 ZALASZÁM-ZAC DNS 4

Újonc - U14

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 14.2h PB

2 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 14.7h PB

3 Szalai Szonja 2009 ZALASZÁM-ZAC 8 15.0h PB

4 Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 15.2h PB

5 Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 15.5h PB

6 Molnár Réka 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 15.7h PB

Horváth Lili Jázmin 2010 ZALASZÁM-ZAC 6 DNS

Utánpótlás - U23

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 12.4h SB

2 Varga Eszter 2000 ZALASZÁM-ZAC 4 13.1h SB
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Befejezési idő: 16:53

Befejezési idő: 16:54

Befejezési idő: 16:55

Ifjúsági - U18

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 6 13.0h SB

2 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 13.1h SB

3 Erős Anna 2006 Keszthely VDSE 5 13.3h PB

4 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 13.5h PB

5 Kaszás Viktória 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 13.7h SB

6 Kósi Boglárka Dóra 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 14.0h PB

7 Varga Boglárka 2005 Kőszegi Lóránt FC 5 14.1h PB

8 Kovács Gerda 2005 ZALASZÁM-ZAC 6 14.3h SB

8 Sandó Gréta 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 15.4h PB

10 Sziva Teodóra 2006 ZALASZÁM-ZAC 6 15.8h SB

Serdülő - U16

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 4 13.1h PB

2 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 8 13.3h SB

3 Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC 8 14.1h PB

4 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 14.3h SB

5 Barabás Fanni 2007 ZALASZÁM-ZAC 2 14.7h SB

6 Bella Sára 2008 ZALASZÁM-ZAC 8 15.7h PB

Bajnóczi Luca 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 DNS

1. Futam  15:30  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 3 12.4h SB

2 Kiricsi Berill 1997 Kőszegi Lóránt FC 5 12.7h SB

3 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 6 13.0h SB

4 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 13.1h SB

4 Varga Eszter 2000 ZALASZÁM-ZAC 4 13.1h SB

6 Fekete Ramóna Nóra 2007 Kőszegi Lóránt FC 8 13.3h SB

7 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 13.5h PB

8 Kaszás Viktória 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 13.7h SB

Szél: -1.6

2. Futam  15:32  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 4 13.6h SB

2 Varga Boglárka 2005 Kőszegi Lóránt FC 5 14.1h PB

2 Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC 8 14.1h PB

4 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 3 14.3h SB

4 Kovács Gerda 2005 ZALASZÁM-ZAC 6 14.3h SB

6 Barabás Fanni 2007 ZALASZÁM-ZAC 2 14.7h SB

Bajnóczi Luca 2007 ZALASZÁM-ZAC 7 DNS

Szél: -0.8

3. Futam  15:35  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 4 13.1h PB

2 Erős Anna 2006 Keszthely VDSE 5 13.3h PB

3 Kósi Boglárka Dóra 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 14.0h PB

4 Sandó Gréta 2006 ZALASZÁM-ZAC 7 15.4h PB

5 Bella Sára 2008 ZALASZÁM-ZAC 8 15.7h PB

6 Sziva Teodóra 2006 ZALASZÁM-ZAC 6 15.8h SB

Szél: -1.9
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Befejezési idő: 16:56

4. Futam  15:40  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 14.2h PB

2 Simon Judit 2010 ZALASZÁM-ZAC 2 14.7h PB

3 Szalai Szonja 2009 ZALASZÁM-ZAC 8 15.0h PB

4 Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC 5 15.2h PB

5 Kósa Kira 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 15.5h PB

6 Molnár Réka 2010 ZALASZÁM-ZAC 4 15.7h PB

Horváth Lili Jázmin 2010 ZALASZÁM-ZAC 6 DNS

Szél: -1.9
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Befejezési idő: 16:35

Befejezési idő: 16:35

A győztes edzője Kámán Ferenc.

Női 200 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 25.1h SB 1

2 Magyar Alexandra 2006 KASI 25.2h PB 1

3 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 26.0h PB 1

4 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 26.2h PB 1

5 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 26.4h PB 1

6 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 26.7h PB 1

7 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 26.9h PB 1

8 Rögler Kata 2006 Soproni AC 27.8h PB 2

9 Boros Abigél 2004 Kőszegi Lóránt FC 27.9h PB 2

10 Kovács Gerda 2005 ZALASZÁM-ZAC 28.5h PB 2

11 Andrékó Bori 2004 ZALASZÁM-ZAC 29.4h PB 2

1. Futam  16:10  

1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 4 25.1h SB

2 Magyar Alexandra 2006 KASI 3 25.2h PB

3 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 6 26.0h PB

4 Röszler Dóra 2005 ZALASZÁM-ZAC 7 26.2h PB

5 Bognár Emma Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 26.4h PB

6 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 2 26.7h PB

7 Király Kira 2006 ZALASZÁM-ZAC 8 26.9h PB

Szél: 0.0

2. Futam  16:15  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Rögler Kata 2006 Soproni AC 6 27.8h PB

2 Boros Abigél 2004 Kőszegi Lóránt FC 5 27.9h PB

3 Kovács Gerda 2005 ZALASZÁM-ZAC 3 28.5h PB

4 Andrékó Bori 2004 ZALASZÁM-ZAC 4 29.4h PB

Szél: -0.1
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A győztes edzője Dovigyel Csaba.

Befejezési idő: 17:54

Befejezési idő: 17:55

Női 300 méter – Időfutam
Hely. Atléta Sz. év Nevező Eredmény Rekord Futam

1 Magyar Alexandra 2006 KASI 40.7h PB 1

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 41.3h PB 1

3 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 41.9h PB 1

4 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 42.1h =PB 1

5 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 43.2h SB 1

6 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 43.4h PB 1

7 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 43.9h PB 1

8 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 45.9h PB 2

9 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 46.3h PB 2

10 Andrékó Bori 2004 ZALASZÁM-ZAC 47.9h PB 2

11 Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC 49.9h PB 2

12 Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC 50.0h PB 2

13 Sziva Teodóra 2006 ZALASZÁM-ZAC 53.6h PB 2

Barabás Fanni 2007 ZALASZÁM-ZAC DNS 2

1. Futam  17:30  

1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Magyar Alexandra 2006 KASI 4 40.7h PB

2 Nagy Pálma 2001 ZALASZÁM-ZAC 2 41.3h PB

3 Gyenese Zsófia 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 41.9h PB

4 Kovács Viktória 2007 Szombathelyi SI 5 42.1h =PB

5 Csahóczi Kamilla 2008 Keszthely VDSE 6 43.2h SB

6 Schein Kata Szilvia 2005 ZALASZÁM-ZAC 7 43.4h PB

7 Horváth Loretta 1998 Keszthely VDSE 8 43.9h PB

2. Futam  17:35  

1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Kámán Boglárka Kata 2010 ZALASZÁM-ZAC 3 45.9h PB

2 Káldi Panna 2007 ZALASZÁM-ZAC 6 46.3h PB

3 Andrékó Bori 2004 ZALASZÁM-ZAC 8 47.9h PB

4 Kovács Lili 2008 ZALASZÁM-ZAC 4 49.9h PB

5 Barabás-Bár Zselyke 2010 ZALASZÁM-ZAC 7 50.0h PB

6 Sziva Teodóra 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 53.6h PB

Barabás Fanni 2007 ZALASZÁM-ZAC 5 DNS
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Befejezési idő: 17:37A győztes edzője Kardos József.

Női 800 méter – Időfutam

 16:40  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Pálya Eredmény Rekord
1 Farkas Réka Luca 2005 Keszthely VDSE 3 2:37.6h SB

2 Takács Viktória 2005 Keszthely VDSE 4 2:57.0h PB

Reicher Dorka 2006 Tovafutók SE 5 DNS

Horváth Anna 2008 Szombathelyi SI 6 DNS



Euro Geo Kupa Németh István Emlékverseny
Zalaegerszeg

2022-04-29

19/28 2022-05-02 19:01:13

Befejezési idő: 16:56A győztes edzője Csiszár Attila.

Női Magasugrás – Döntő

 15:00  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 1.58 PB

2 Bali Krisztina 2004 ZALASZÁM-ZAC 2 1.50 SB

Atléta 1.40 1.45 1.50 1.54 1.58 1.62

Magyar Dorka - o o o xo xxx

Bali Krisztina - o o xxx
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Befejezési idő: 17:42A győztes edzői Lengyák György és Gérnyiné Prácser Kinga.

Női Távolugrás – Döntő

 16:10  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Szél Eredmény Rekord
1 Pápai Nerina 2008 Szombathelyi SI 11 4.97 SB

2 Bali Krisztina 2004 ZALASZÁM-ZAC 10 4.92 PB

3 Zsejki Boglárka 2006 Soproni AC 9 4.76 PB

4 Kósi Boglárka Dóra 2006 ZALASZÁM-ZAC 5 4.73 PB

5 Erős Anna 2006 Keszthely VDSE 1 4.70 PB

6 Lőrincz Tekla 2005 Soproni AC 6 4.68 PB

7 Magyar Dorka 2006 ZALASZÁM-ZAC 4 4.62 PB

8 Kaszás Viktória 2006 ZALASZÁM-ZAC 3 4.55 PB

9 Lőrincz Laura 2007 Soproni AC 8 4.55 SB

10 Bella Sára 2008 ZALASZÁM-ZAC 7 4.07 SB

Bajnóczi Luca 2007 ZALASZÁM-ZAC 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Pápai Nerina 4.97 4.95 4.72 4.63 x x

Bali Krisztina 4.57 4.79 4.83 4.70 4.92 4.87

Zsejki Boglárka x 4.56 4.71 4.76 x 4.55

Kósi Boglárka Dóra 4.73 x 4.73 x 4.55 x

Erős Anna 4.28 4.70 4.70 4.14 4.64 4.61

Lőrincz Tekla x 4.68 x x 4.50 4.51

Magyar Dorka 4.62 4.49 x 4.43 4.23 4.22

Kaszás Viktória 4.49 4.55 4.47 x 4.52 3.94

Lőrincz Laura 4.34 4.55 x x x x

Bella Sára 4.07 x x x x x
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Befejezési idő: 17:50

A győztes csapat edzői Barcza Bence, Gérnyiné Prácser Kinga, Horváth Loretta, Kamarás Ákos és Lengyák György.

Női 4x100 méter – Időfutam

 17:05  1. nap – 2022-04-29

Hely. Váltó Tagok Nevező Pálya Eredmény

1 Szombathelyi SI A Sákovics Janka 2007

Kovács Viktória 2007

Pápai Nerina 2008

Talasz Tímea 2008

Szombathelyi SI 5 52.0h

2 Soproni AC Lőrincz Laura 2007

Rögler Kata 2006

Zsejki Boglárka 2006

Lőrincz Tekla 2005

Soproni AC 4 54.1h

3 Szombathelyi SI B Bodnár Anna Boglárka 2007

Fábián Napsugár 2007

Megyes Dorina 2008

Horváth Anna 2008

Szombathelyi SI 6 55.6h
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 17:33A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Férfi Súlylökés (6kg) – Döntő

 16:50  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Czigány Levente 2004 ZALASZÁM-ZAC 3 12.26 PB

2 Kerkai Bence 2004 ZALASZÁM-ZAC 4 11.34 PB

3 Babucs Bálint 2004 ZALASZÁM-ZAC 1 7.53 PB

Major Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Czigány Levente 11.39 12.26 12.11 12.06 x x

Kerkai Bence 10.52 10.61 x 10.48 10.72 11.34

Babucs Bálint 6.57 7.22 7.52 7.29 x 7.53
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JUNIOR - U20

Befejezési idő: 16:00A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Férfi Diszkoszvetés (1,75kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
2 Kerkai Bence 2004 ZALASZÁM-ZAC 3 38.21 SB

3 Babucs Bálint 2004 ZALASZÁM-ZAC 1 23.49 PB

Czigány Levente 2004 ZALASZÁM-ZAC 4 45.38 PB

Major Gábor 2003 ZALASZÁM-ZAC 2 DNS

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kerkai Bence 38.21 x x x x x

Babucs Bálint 23.49 x x x x x

Czigány Levente 45.38 x x x x x
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:32A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Férfi Súlylökés (5kg) – Döntő

 16:50  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 12.57 PB

2 Horváth Kevin 2005 ZALASZÁM-ZAC 3 11.80 PB

3 Ravadics Benjamin 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 8.92 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kozma Ádám 12.45 11.58 x 12.06 x 12.57

Horváth Kevin 11.12 10.94 x 11.48 11.70 11.80

Ravadics Benjamin 8.13 8.92 x x x 8.72
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 16:00A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Férfi Diszkoszvetés (1,5kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Horváth Kevin 2005 ZALASZÁM-ZAC 3 42.31 SB

2 Kozma Ádám 2006 ZALASZÁM-ZAC 2 41.16 PB

3 Ravadics Benjamin 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 37.43 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Horváth Kevin 42.31 x x x x x

Kozma Ádám 41.16 x x x x x

Ravadics Benjamin 37.43 x x x x x
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IFJÚSÁGI - U18

Befejezési idő: 17:30

Női Súlylökés (3kg) – Döntő

 16:25  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Sandó Gréta 2006 ZALASZÁM-ZAC 1 8.52 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Sandó Gréta 8.43 8.07 8.22 7.45 8.23 8.52
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 17:31A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Súlylökés (4kg) – Döntő

 16:50  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 1 12.41 SB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Lőrinc x 11.12 12.41 x x x
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SERDÜLŐ - U16

Befejezési idő: 15:59A győztes edzője Bognár Szabolcs.

Fiú Diszkoszvetés (1kg) – Döntő

 15:30  1. nap – 2022-04-29

Hely. Atléta Sz. év Nevező Sorrend Eredmény Rekord
1 Kovács Lőrinc 2007 ZALASZÁM-ZAC 1 55.41 PB

Atléta 1 2 3 4 5 6

Kovács Lőrinc 55.41 x x x x x


